



## I ERANSKINA/ ANEXO I

### ONARTUTAKO ESKAERAK / SOLICITUDES ADMITIDAS

Hainbat eskaeratan “\*” ikurra agertzen da, ikur horrekin dauden eskaerei 25.3 artikulua aplikatuko zaie:

A las solicitudes marcadas con el símbolo “\* “ se les aplicará el artículo 25.3:

“25. artikulua.– Eskatzaileek bete beharreko eskakizunak

“Artículo 25.– Requisitos de las personas solicitantes.

3.– Egiaztatu beharko da ez dagoela doktorego ofizialeko Programa baten baldintzapean. Hala eta guztiz ere, deialdian parte hartzeko eskabidea onartuko zaie 2014ko irailerako doktorego-programan sartzea espero duten pertsona guztiei. Eskabide hori behin-behinean ebaluatuko da. Behin betiko onartuko da, baldin eta eskatzaileak 2014ko urriaren 24a baino lehen igortzen badu Zientzia Politikarako Zuzendaritzara doktorego-programan behin betiko onartu dutela egiaztatzen duen dokumentazioa.

3.– Acreditar la admisión no condicionada a un Programa de doctorado oficial.

No obstante, será aceptada la solicitud de participación en la convocatoria de aquellas personas que esperen obtener para septiembre de 2014 el acceso al Programa de doctorado. Esta solicitud será evaluada con carácter provisional. La admisión definitiva quedará supeditada a que la persona solicitante remita a la DPC la documentación que acredite su admisión definitiva al Programa de doctorado antes del 24 de octubre de 2014

NAN DNI	ERREF. ZBKIA Nº. Referencia
02717357E	PRE_2014_1_67
07981121Y	PRE_2014_1_511
14259093J	PRE_2014_1_93
15394234N	PRE_2014_1_383
15399065J	PRE_2014_1_19
15399875H	PRE_2014_1_284
15505042Y	PRE_2014_1_519
* 16062463E	PRE_2014_1_26
16071571E	PRE_2014_1_379
16075283P	PRE_2014_1_374
* 16077085Q	PRE_2014_1_434
16081018Q	PRE_2014_1_514
16081285F	PRE_2014_1_254
16081335B	PRE_2014_1_354
16081974Y	PRE_2014_1_222
16082737X	PRE_2014_1_6
* 16083337N	PRE_2014_1_438
* 16084106E	PRE_2014_1_462
16084294A	PRE_2014_1_292
16084333L	PRE_2014_1_555
16084640G	PRE_2014_1_163
16085196P	PRE_2014_1_63
16085679P	PRE_2014_1_12
16085916S	PRE_2014_1_360
16086081L	PRE_2014_1_311
* 16086086R	PRE_2014_1_496
* 16087287Y	PRE_2014_1_15
* 16087509K	PRE_2014_1_369
16087554C	PRE_2014_1_441
16088137M	PRE_2014_1_391
16088352J	PRE_2014_1_168
* 16088686W	PRE_2014_1_532
* 16088860S	PRE_2014_1_88
16088869R	PRE_2014_1_83
* 16089173Y	PRE_2014_1_347
16089483V	PRE_2014_1_372



## I ERANSKINA/ ANEXO I

### ONARTUTAKO ESKAERAK / SOLICITUDES ADMITIDAS

Hainbat eskaeratan “\*” ikurra agertzen da, ikur horrekin dauden eskaerei 25.3 artikulua aplikatuko zaie:

“25. artikulua.– Eskatzaileek bete beharreko eskakizunak

3.– Egiaztatu beharko da ez dagoela doktorego ofizialeko Programa baten baldintzapean. Hala eta guztiz ere, deialdian parte hartzeko eskabidea onartuko zaie 2014ko irailerako doktorego-programan sartzea espero duten pertsona guztiei. Eskabide hori behin-behinean ebaluatuko da. Behin betiko onartuko da, baldin eta eskatzaileak 2014ko urriaren 24a baino lehen igortzen badu Zientzia Politikarako Zuzendaritzara doktorego-programan behin betiko onartu dutela egiaztatzen duen dokumentazioa.

A las solicitudes marcadas con el símbolo “\* “ se les aplicará el artículo 25.3:

“Artículo 25.– Requisitos de las personas solicitantes.

3.– Acreditar la admisión no condicionada a un Programa de doctorado oficial.  
No obstante, será aceptada la solicitud de participación en la convocatoria de aquellas personas que esperen obtener para septiembre de 2014 el acceso al Programa de doctorado. Esta solicitud será evaluada con carácter provisional. La admisión definitiva quedará supeditada a que la persona solicitante remita a la DPC la documentación que acredite su admisión definitiva al Programa de doctorado antes del 24 de octubre de 2014

NAN DNI	ERREF. ZBKIA Nº. Referencia
* 16089554L	PRE_2014_1_138
* 16089708N	PRE_2014_1_238
16090316E	PRE_2014_1_371
16090506M	PRE_2014_1_216
* 16291436F	PRE_2014_1_439
16617983T	PRE_2014_1_232
16621591C	PRE_2014_1_217
18173081E	PRE_2014_1_72
18934702K	PRE_2014_1_551
20046317T	PRE_2014_1_77
20222137P	PRE_2014_1_356
22747016Q	PRE_2014_1_503
* 22755335D	PRE_2014_1_197
22755474X	PRE_2014_1_16
* 23288845B	PRE_2014_1_342
25196827M	PRE_2014_1_203
* 2673319Y	PRE_2014_1_87
* 26832001V	PRE_2014_1_547
28964734Y	PRE_2014_1_1
* 44133848E	PRE_2014_1_529
* 44134390N	PRE_2014_1_420
* 44156881D	PRE_2014_1_554
* 44157439S	PRE_2014_1_39
* 44160251K	PRE_2014_1_272
44160820S	PRE_2014_1_293
* 44161524Y	PRE_2014_1_407
* 44165750T	PRE_2014_1_484
44169859S	PRE_2014_1_120
44171627N	PRE_2014_1_276
44171732W	PRE_2014_1_33
44173535B	PRE_2014_1_51
* 44216861M	PRE_2014_1_20
44330726C	PRE_2014_1_376
44332196H	PRE_2014_1_169
44333713V	PRE_2014_1_290
* 44333873Q	PRE_2014_1_9



## I ERANSKINA/ ANEXO I

### ONARTUTAKO ESKAERAK / SOLICITUDES ADMITIDAS

Hainbat eskaeratan “\*” ikurra agertzen da, ikur horrekin dauden eskaerei 25.3 artikulua aplikatuko zaie:

A las solicitudes marcadas con el símbolo “\*” se les aplicará el artículo 25.3:

“25. artikulua.– Eskatzaileek bete beharreko eskakizunak

“Artículo 25.– Requisitos de las personas solicitantes.

3.– Egiaztatu beharko da ez dagoela doktorego ofizialeko Programa baten baldintzapean. Hala eta guztiz ere, deialdian parte hartzeko eskabidea onartuko zaie 2014ko irailerako doktorego-programan sartzea espero duten pertsona guztiei. Eskabide hori behin-behinean ebaluatuko da. Behin betiko onartuko da, baldin eta eskatzaileak 2014ko urriaren 24a baino lehen igortzen badu Zientzia Politikarako Zuzendaritzara doktorego-programan behin betiko onartu dutela egiaztatzen duen dokumentazioa.

3.– Acreditar la admisión no condicionada a un Programa de doctorado oficial.

No obstante, será aceptada la solicitud de participación en la convocatoria de aquellas personas que esperen obtener para septiembre de 2014 el acceso al Programa de doctorado. Esta solicitud será evaluada con carácter provisional. La admisión definitiva quedará supeditada a que la persona solicitante remita a la DPC la documentación que acredite su admisión definitiva al Programa de doctorado antes del 24 de octubre de 2014

NAN DNI	ERREF. ZBKIA Nº. Referencia
44333897V	PRE_2014_1_447
* 44333943V	PRE_2014_1_375
* 44333996R	PRE_2014_1_325
44334220H	PRE_2014_1_451
* 44334480W	PRE_2014_1_92
* 44335069Q	PRE_2014_1_320
* 44340552W	PRE_2014_1_182
* 44340887S	PRE_2014_1_264
44341352C	PRE_2014_1_135
44341891F	PRE_2014_1_402
44342257M	PRE_2014_1_525
44342341C	PRE_2014_1_118
44343734X	PRE_2014_1_244
44344236Y	PRE_2014_1_214
44344469D	PRE_2014_1_60
44344485W	PRE_2014_1_21
* 44345333E	PRE_2014_1_196
* 44345600J	PRE_2014_1_544
* 44345969Z	PRE_2014_1_166
* 44346896K	PRE_2014_1_501
44347952L	PRE_2014_1_477
44554587E	PRE_2014_1_57
44559932P	PRE_2014_1_565
* 44560921P	PRE_2014_1_180
* 44560977H	PRE_2014_1_193
* 44563570N	PRE_2014_1_450
44564889C	PRE_2014_1_315
44565020J	PRE_2014_1_71
44566135R	PRE_2014_1_348
44566137A	PRE_2014_1_239
* 44566714M	PRE_2014_1_153
* 44566734W	PRE_2014_1_128
* 44567506S	PRE_2014_1_442
* 44567907W	PRE_2014_1_139
44568062L	PRE_2014_1_204
44621460B	PRE_2014_1_252



## I ERANSKINA/ ANEXO I

### ONARTUTAKO ESKAERAK / SOLICITUDES ADMITIDAS

Hainbat eskaeratan “\*” ikurra agertzen da, ikur horrekin dauden eskaerei 25.3 artikulua aplikatuko zaie:

A las solicitudes marcadas con el símbolo “\* “ se les aplicará el artículo 25.3:

“25. artikulua.– Eskatzaileek bete beharreko eskakizunak

“Artículo 25.– Requisitos de las personas solicitantes.

3.– Egiaztatu beharko da ez dagoela doktorego ofizialeko Programa baten baldintzapean. Hala eta guztiz ere, deialdian parte hartzeko eskabidea onartuko zaie 2014ko irailerako doktorego-programan sartzea espero duten pertsona guztiei. Eskabide hori behin-behinean ebaluatuko da. Behin betiko onartuko da, baldin eta eskatzaileak 2014ko urriaren 24a baino lehen igortzen badu Zientzia Politikarako Zuzendaritzara doktorego-programan behin betiko onartu dutela egiaztatzen duen dokumentazioa.

3.– Acreditar la admisión no condicionada a un Programa de doctorado oficial.

No obstante, será aceptada la solicitud de participación en la convocatoria de aquellas personas que esperen obtener para septiembre de 2014 el acceso al Programa de doctorado. Esta solicitud será evaluada con carácter provisional. La admisión definitiva quedará supeditada a que la persona solicitante remita a la DPC la documentación que acredite su admisión definitiva al Programa de doctorado antes del 24 de octubre de 2014

NAN DNI	ERREF. ZBKIA Nº. Referencia
44643021K	PRE_2014_1_150
* 44644524Y	PRE_2014_1_130
44645040Q	PRE_2014_1_181
44682804Z	PRE_2014_1_502
44683385C	PRE_2014_1_382
* 44686974K	PRE_2014_1_79
45664754W	PRE_2014_1_350
* 45665314X	PRE_2014_1_278
* 45668584Z	PRE_2014_1_412
45670989G	PRE_2014_1_446
45671829Q	PRE_2014_1_317
* 45676220Z	PRE_2014_1_498
45678079X	PRE_2014_1_257
45750715N	PRE_2014_1_54
* 45752020Y	PRE_2014_1_210
45752347B	PRE_2014_1_191
45752485B	PRE_2014_1_313
45753217F	PRE_2014_1_68
* 45753702D	PRE_2014_1_137
* 45754371B	PRE_2014_1_475
45817177G	PRE_2014_1_95
45818301R	PRE_2014_1_449
45820960S	PRE_2014_1_521
45821774R	PRE_2014_1_419
45822049T	PRE_2014_1_344
* 45824138L	PRE_2014_1_42
45824216M	PRE_2014_1_129
* 45824409Z	PRE_2014_1_474
45891512A	PRE_2014_1_448
* 45891940V	PRE_2014_1_227
* 45892308V	PRE_2014_1_355
* 45893298H	PRE_2014_1_431
* 45894391F	PRE_2014_1_145
47292282G	PRE_2014_1_184
* 47872352Z	PRE_2014_1_237
* 50891415M	PRE_2014_1_397



## I ERANSKINA/ ANEXO I

### ONARTUTAKO ESKAERAK / SOLICITUDES ADMITIDAS

Hainbat eskaeratan “\*” ikurra agertzen da, ikur horrekin dauden eskaerei 25.3 artikulua aplikatuko zaie:

A las solicitudes marcadas con el símbolo “\* “ se les aplicará el artículo 25.3:

“25. artikulua.– Eskatzaileek bete beharreko eskakizunak

“Artículo 25.– Requisitos de las personas solicitantes.

3.– Egiaztatu beharko da ez dagoela doktorego ofizialeko Programa baten baldintzapean. Hala eta guztiz ere, deialdian parte hartzeko eskabidea onartuko zaie 2014ko irailerako doktorego-programan sartzea espero duten pertsona guztiei. Eskabide hori behin-behinean ebaluatuko da. Behin betiko onartuko da, baldin eta eskatzaileak 2014ko urriaren 24a baino lehen igortzen badu Zientzia Politikarako Zuzendaritzara doktorego-programan behin betiko onartu dutela egiaztatzen duen dokumentazioa.

3.– Acreditar la admisión no condicionada a un Programa de doctorado oficial.

No obstante, será aceptada la solicitud de participación en la convocatoria de aquellas personas que esperen obtener para septiembre de 2014 el acceso al Programa de doctorado. Esta solicitud será evaluada con carácter provisional. La admisión definitiva quedará supeditada a que la persona solicitante remita a la DPC la documentación que acredite su admisión definitiva al Programa de doctorado antes del 24 de octubre de 2014

NAN DNI	ERREF. ZBKIA Nº. Referencia
50904434Y	PRE_2014_1_173
* 71275489F	PRE_2014_1_346
* 71345119Q	PRE_2014_1_530
* 71347929C	PRE_2014_1_533
71461978N	PRE_2014_1_202
* 72046064J	PRE_2014_1_125
72066847G	PRE_2014_1_358
72079891F	PRE_2014_1_22
72171277Z	PRE_2014_1_319
* 72178313N	PRE_2014_1_43
* 72312778L	PRE_2014_1_157
* 72313780D	PRE_2014_1_133
72314821S	PRE_2014_1_76
72315318Y	PRE_2014_1_161
72315749T	PRE_2014_1_152
72316109S	PRE_2014_1_265
72316749B	PRE_2014_1_41
72317510J	PRE_2014_1_508
72317680E	PRE_2014_1_5
* 72318602R	PRE_2014_1_59
72318728N	PRE_2014_1_49
72392764B	PRE_2014_1_465
72399497M	PRE_2014_1_260
72403331K	PRE_2014_1_466
* 72404533G	PRE_2014_1_550
* 72406585D	PRE_2014_1_497
72407057K	PRE_2014_1_416
* 72407198R	PRE_2014_1_406
72407839K	PRE_2014_1_61
72408410V	PRE_2014_1_285
72408945T	PRE_2014_1_326
72408994A	PRE_2014_1_418
72456599K	PRE_2014_1_119
72461786X	PRE_2014_1_365
* 72464640N	PRE_2014_1_2
72464655G	PRE_2014_1_53



## I ERANSKINA/ ANEXO I

### ONARTUTAKO ESKAERAK / SOLICITUDES ADMITIDAS

Hainbat eskaeratan “\*” ikurra agertzen da, ikur horrekin dauden eskaerei 25.3 artikulua aplikatuko zaie:

A las solicitudes marcadas con el símbolo “\* “ se les aplicará el artículo 25.3:

“25. artikulua.– Eskatzaileek bete beharreko eskakizunak

“Artículo 25.– Requisitos de las personas solicitantes.

3.– Egiaztatu beharko da ez dagoela doktorego ofizialeko Programa baten baldintzapean. Hala eta guztiz ere, deialdian parte hartzeko eskabidea onartuko zaie 2014ko irailerako doktorego-programan sartzea espero duten pertsona guztiei. Eskabide hori behin-behinean ebaluatuko da. Behin betiko onartuko da, baldin eta eskatzaileak 2014ko urriaren 24a baino lehen igortzen badu Zientzia Politikarako Zuzendaritzara doktorego-programan behin betiko onartu dutela egiaztatzen duen dokumentazioa.

3.– Acreditar la admisión no condicionada a un Programa de doctorado oficial.

No obstante, será aceptada la solicitud de participación en la convocatoria de aquellas personas que esperen obtener para septiembre de 2014 el acceso al Programa de doctorado. Esta solicitud será evaluada con carácter provisional. La admisión definitiva quedará supeditada a que la persona solicitante remita a la DPC la documentación que acredite su admisión definitiva al Programa de doctorado antes del 24 de octubre de 2014

NAN DNI	ERREF. ZBKIA Nº. Referencia
72465051D	PRE_2014_1_429
72466226B	PRE_2014_1_414
72468995C	PRE_2014_1_185
* 72470905K	PRE_2014_1_162
* 72472805N	PRE_2014_1_69
72473208R	PRE_2014_1_201
72476655K	PRE_2014_1_507
* 72477547Q	PRE_2014_1_385
* 72478147H	PRE_2014_1_141
* 72485841F	PRE_2014_1_399
72486989M	PRE_2014_1_541
72498499S	PRE_2014_1_223
72501078H	PRE_2014_1_74
72501382T	PRE_2014_1_28
* 72502569Z	PRE_2014_1_556
72502639S	PRE_2014_1_144
72502668K	PRE_2014_1_3
72502907F	PRE_2014_1_73
* 72502976F	PRE_2014_1_241
* 72505706T	PRE_2014_1_233
72505786B	PRE_2014_1_7
72505884V	PRE_2014_1_25
72507806F	PRE_2014_1_160
* 72508508L	PRE_2014_1_495
72508883A	PRE_2014_1_117
* 72508960B	PRE_2014_1_367
* 72511962T	PRE_2014_1_176
* 72512833C	PRE_2014_1_400
* 72513177L	PRE_2014_1_32
72513329X	PRE_2014_1_23
72514987N	PRE_2014_1_247
* 72515251T	PRE_2014_1_31
* 72515544V	PRE_2014_1_115
72516037G	PRE_2014_1_90
* 72522705W	PRE_2014_1_97
72523246Z	PRE_2014_1_394



## I ERANSKINA/ ANEXO I

### ONARTUTAKO ESKAERAK / SOLICITUDES ADMITIDAS

Hainbat eskaeratan “\*” ikurra agertzen da, ikur horrekin dauden eskaerei 25.3 artikulua aplikatuko zaie:

A las solicitudes marcadas con el símbolo “\* “ se les aplicará el artículo 25.3:

“25. artikulua.– Eskatzaileek bete beharreko eskakizunak

“Artículo 25.– Requisitos de las personas solicitantes.

3.– Egiaztatu beharko da ez dagoela doktorego ofizialeko Programa baten baldintzapean. Hala eta guztiz ere, deialdian parte hartzeko eskabidea onartuko zaie 2014ko irailerako doktorego-programan sartzea espero duten pertsona guztiei. Eskabide hori behin-behinean ebaluatuko da. Behin betiko onartuko da, baldin eta eskatzaileak 2014ko urriaren 24a baino lehen igortzen badu Zientzia Politikarako Zuzendaritzara doktorego-programan behin betiko onartu dutela egiaztatzen duen dokumentazioa.

3.– Acreditar la admisión no condicionada a un Programa de doctorado oficial.

No obstante, será aceptada la solicitud de participación en la convocatoria de aquellas personas que esperen obtener para septiembre de 2014 el acceso al Programa de doctorado. Esta solicitud será evaluada con carácter provisional. La admisión definitiva quedará supeditada a que la persona solicitante remita a la DPC la documentación que acredite su admisión definitiva al Programa de doctorado antes del 24 de octubre de 2014

NAN DNI	ERREF. ZBKIA Nº. Referencia
* 72523262F	PRE_2014_1_445
* 72523596L	PRE_2014_1_116
* 72523630F	PRE_2014_1_417
72524169V	PRE_2014_1_297
72524343F	PRE_2014_1_183
* 72524707A	PRE_2014_1_190
* 72524993J	PRE_2014_1_288
* 72525765A	PRE_2014_1_291
* 72527009M	PRE_2014_1_248
72527608Y	PRE_2014_1_309
72544495B	PRE_2014_1_84
72580247K	PRE_2014_1_91
72580455E	PRE_2014_1_283
72580493Z	PRE_2014_1_408
* 72580745J	PRE_2014_1_224
72720231G	PRE_2014_1_536
72720737G	PRE_2014_1_147
72723702W	PRE_2014_1_194
* 72730385S	PRE_2014_1_301
72746874J	PRE_2014_1_55
* 72747927P	PRE_2014_1_461
* 72748410P	PRE_2014_1_111
* 72748887W	PRE_2014_1_14
72748935G	PRE_2014_1_106
72749767P	PRE_2014_1_506
* 72750057E	PRE_2014_1_213
72751415T	PRE_2014_1_37
72753733H	PRE_2014_1_105
72753765G	PRE_2014_1_121
72754502M	PRE_2014_1_494
72755036X	PRE_2014_1_151
* 72755103P	PRE_2014_1_564
* 72755208K	PRE_2014_1_171
* 72755265D	PRE_2014_1_262
* 72755475N	PRE_2014_1_480
72756063W	PRE_2014_1_30





## I ERANSKINA/ ANEXO I

### ONARTUTAKO ESKAERAK / SOLICITUDES ADMITIDAS

Hainbat eskaeratan “\*” ikurra agertzen da, ikur horrekin dauden eskaerei 25.3 artikulua aplikatuko zaie:

A las solicitudes marcadas con el símbolo “\* “ se les aplicará el artículo 25.3:

“25. artikulua.– Eskatzaileek bete beharreko eskakizunak

“Artículo 25.– Requisitos de las personas solicitantes.

3.– Egiaztatu beharko da ez dagoela doktorego ofizialeko Programa baten baldintzapean. Hala eta guztiz ere, deialdian parte hartzeko eskabidea onartuko zaie 2014ko irailerako doktorego-programan sartzea espero duten pertsona guztiei. Eskabide hori behin-behinean ebaluatuko da. Behin betiko onartuko da, baldin eta eskatzaileak 2014ko urriaren 24a baino lehen igortzen badu Zientzia Politikarako Zuzendaritzara doktorego-programan behin betiko onartu dutela egiaztatzen duen dokumentazioa.

3.– Acreditar la admisión no condicionada a un Programa de doctorado oficial.

No obstante, será aceptada la solicitud de participación en la convocatoria de aquellas personas que esperen obtener para septiembre de 2014 el acceso al Programa de doctorado. Esta solicitud será evaluada con carácter provisional. La admisión definitiva quedará supeditada a que la persona solicitante remita a la DPC la documentación que acredite su admisión definitiva al Programa de doctorado antes del 24 de octubre de 2014

NAN DNI	ERREF. ZBKIA Nº. Referencia
* 72756243K	PRE_2014_1_483
* 72757044V	PRE_2014_1_110
72757120R	PRE_2014_1_258
72757298H	PRE_2014_1_112
* 72757302E	PRE_2014_1_103
* 72757353G	PRE_2014_1_205
* 72758090M	PRE_2014_1_50
* 72758765J	PRE_2014_1_29
72758898P	PRE_2014_1_469
72758993B	PRE_2014_1_164
* 72798763Z	PRE_2014_1_308
72812090R	PRE_2014_1_401
72815160N	PRE_2014_1_366
* 72822058X	PRE_2014_1_398
72825223R	PRE_2014_1_187
72826202Z	PRE_2014_1_109
72826259W	PRE_2014_1_403
* 72826266D	PRE_2014_1_234
72826752N	PRE_2014_1_548
72827056V	PRE_2014_1_329
* 72827651Z	PRE_2014_1_460
* 72827925N	PRE_2014_1_473
* 72828142E	PRE_2014_1_281
72828264Y	PRE_2014_1_444
72828485C	PRE_2014_1_433
72828703P	PRE_2014_1_392
* 72829400S	PRE_2014_1_316
* 72831702V	PRE_2014_1_192
73002249L	PRE_2014_1_179
* 73036461F	PRE_2014_1_304
73088874A	PRE_2014_1_510
74520022E	PRE_2014_1_422
* 76662173E	PRE_2014_1_186
78757082E	PRE_2014_1_24
* 78871965C	PRE_2014_1_381
78874527Y	PRE_2014_1_44





## I ERANSKINA/ ANEXO I

### ONARTUTAKO ESKAERAK / SOLICITUDES ADMITIDAS

Hainbat eskaeratan “\*” ikurra agertzen da, ikur horrekin dauden eskaerei 25.3 artikulua aplikatuko zaie:

“25. artikulua.– Eskatzaileek bete beharreko eskakizunak

3.– Egiaztatu beharko da ez dagoela doktorego ofizialeko Programa baten baldintzapean. Hala eta guztiz ere, deialdian parte hartzeko eskabidea onartuko zaie 2014ko irailerako doktorego-programan sartzea espero duten pertsona guztiei. Eskabide hori behin-behinean ebaluatuko da. Behin betiko onartuko da, baldin eta eskatzaileak 2014ko urriaren 24a baino lehen igortzen badu Zientzia Politikarako Zuzendaritzara doktorego-programan behin betiko onartu dutela egiaztatzen duen dokumentazioa.

A las solicitudes marcadas con el símbolo “\* “ se les aplicará el artículo 25.3:

“Artículo 25.– Requisitos de las personas solicitantes.

3.– Acreditar la admisión no condicionada a un Programa de doctorado oficial.

No obstante, será aceptada la solicitud de participación en la convocatoria de aquellas personas que esperen obtener para septiembre de 2014 el acceso al Programa de doctorado. Esta solicitud será evaluada con carácter provisional. La admisión definitiva quedará supeditada a que la persona solicitante remita a la DPC la documentación que acredite su admisión definitiva al Programa de doctorado antes del 24 de octubre de 2014

NAN DNI	ERREF. ZBKIA Nº. Referencia
* 78877793Y	PRE_2014_1_380
* 78880235X	PRE_2014_1_98
* 78886190P	PRE_2014_1_353
* 78889176G	PRE_2014_1_337
78895301B	PRE_2014_1_211
* 78897317A	PRE_2014_1_352
* 78901738P	PRE_2014_1_459
* 78911927P	PRE_2014_1_345
78912164S	PRE_2014_1_45
78919505L	PRE_2014_1_249
78920490S	PRE_2014_1_124
* 78922583S	PRE_2014_1_395
78922587L	PRE_2014_1_142
* 78924477T	PRE_2014_1_456
* 78926256P	PRE_2014_1_56
78926463P	PRE_2014_1_386
78928376N	PRE_2014_1_253
* 78928852M	PRE_2014_1_86
78931521Y	PRE_2014_1_108
78933320B	PRE_2014_1_537
78933802X	PRE_2014_1_362
78935832Q	PRE_2014_1_10
* 78936655B	PRE_2014_1_486
78936695M	PRE_2014_1_299
78938467Y	PRE_2014_1_542
78938507T	PRE_2014_1_209
* 78938708V	PRE_2014_1_323
78938862X	PRE_2014_1_410
78938930D	PRE_2014_1_263
* 78939192H	PRE_2014_1_136
78940997Y	PRE_2014_1_415
78942757H	PRE_2014_1_335
* 78943033H	PRE_2014_1_471
78943351Z	PRE_2014_1_322
* 78943474E	PRE_2014_1_240
78944063J	PRE_2014_1_436



## I ERANSKINA/ ANEXO I

### ONARTUTAKO ESKAERAK / SOLICITUDES ADMITIDAS

Hainbat eskaeratan “\*” ikurra agertzen da, ikur horrekin dauden eskaerei 25.3 artikulua aplikatuko zaie:

A las solicitudes marcadas con el símbolo “\* “ se les aplicará el artículo 25.3:

“25. artikulua.– Eskatzaileek bete beharreko eskakizunak

“Artículo 25.– Requisitos de las personas solicitantes.

3.– Egiaztatu beharko da ez dagoela doktorego ofizialeko Programa baten baldintzapean. Hala eta guztiz ere, deialdian parte hartzeko eskabidea onartuko zaie 2014ko irailerako doktorego-programan sartzea espero duten pertsona guztiei. Eskabide hori behin-behinean ebaluatuko da. Behin betiko onartuko da, baldin eta eskatzaileak 2014ko urriaren 24a baino lehen igortzen badu Zientzia Politikarako Zuzendaritzara doktorego-programan behin betiko onartu dutela egiaztatzen duen dokumentazioa.

3.– Acreditar la admisión no condicionada a un Programa de doctorado oficial.

No obstante, será aceptada la solicitud de participación en la convocatoria de aquellas personas que esperen obtener para septiembre de 2014 el acceso al Programa de doctorado. Esta solicitud será evaluada con carácter provisional. La admisión definitiva quedará supeditada a que la persona solicitante remita a la DPC la documentación que acredite su admisión definitiva al Programa de doctorado antes del 24 de octubre de 2014

NAN DNI	ERREF. ZBKIA Nº. Referencia
78945008S	PRE_2014_1_455
* 78945046F	PRE_2014_1_170
* 78945670X	PRE_2014_1_489
78945703C	PRE_2014_1_443
78945835 Z	PRE_2014_1_36
* 78946063N	PRE_2014_1_66
* 78946238A	PRE_2014_1_275
78946985Z	PRE_2014_1_58
* 78947293T	PRE_2014_1_35
78947322Y	PRE_2014_1_504
* 78947818L	PRE_2014_1_396
78948288Y	PRE_2014_1_405
* 78948822B	PRE_2014_1_279
78949972B	PRE_2014_1_177
78950590P	PRE_2014_1_298
78951075X	PRE_2014_1_38
78951887V	PRE_2014_1_17
78952418L	PRE_2014_1_13
78953418F	PRE_2014_1_479
* 78953533F	PRE_2014_1_8
78954983P	PRE_2014_1_543
78955109L	PRE_2014_1_481
78955721X	PRE_2014_1_46
* 78955777C	PRE_2014_1_307
* 78955790X	PRE_2014_1_425
* 78955822L	PRE_2014_1_303
78955922G	PRE_2014_1_221
* 78957480K	PRE_2014_1_404
78959878G	PRE_2014_1_225
* 78994562G	PRE_2014_1_246
* 78996258K	PRE_2014_1_493
* 78998210H	PRE_2014_1_18
* 79000452Y	PRE_2014_1_522
* 80072096B	PRE_2014_1_123
* X1474123F	PRE_2014_1_468
X5104000R	PRE_2014_1_266



## I ERANSKINA/ ANEXO I

### ONARTUTAKO ESKAERAK / SOLICITUDES ADMITIDAS

Hainbat eskaeratan “\*” ikurra agertzen da, ikur horrekin dauden eskaerei 25.3 artikulua aplikatuko zaie:

“25. artikulua.– Eskatzaileek bete beharreko eskakizunak

3.– Egiaztatu beharko da ez dagoela doktorego ofizialeko Programa baten baldintzapean. Hala eta guztiz ere, deialdian parte hartzeko eskabidea onartuko zaie 2014ko irailerako doktorego-programan sartzea espero duten pertsona guztiei. Eskabide hori behin-behinean ebaluatuko da. Behin betiko onartuko da, baldin eta eskatzaileak 2014ko urriaren 24a baino lehen igortzen badu Zientzia Politikarako Zuzendaritzara doktorego-programan behin betiko onartu dutela egiaztatzen duen dokumentazioa.

A las solicitudes marcadas con el símbolo “\*” se les aplicará el artículo 25.3:

“Artículo 25.– Requisitos de las personas solicitantes.

3.– Acreditar la admisión no condicionada a un Programa de doctorado oficial.

No obstante, será aceptada la solicitud de participación en la convocatoria de aquellas personas que esperen obtener para septiembre de 2014 el acceso al Programa de doctorado. Esta solicitud será evaluada con carácter provisional. La admisión definitiva quedará supeditada a que la persona solicitante remita a la DPC la documentación que acredite su admisión definitiva al Programa de doctorado antes del 24 de octubre de 2014

NAN DNI	ERREF. ZBKIA Nº. Referencia
* X9908062F	PRE_2014_1_127
* Y0188632T	PRE_2014_1_178
Y1596218D	PRE_2014_1_472
Y1617090C	PRE_2014_1_318
Y1817169E	PRE_2014_1_269
Y2216846M	PRE_2014_1_306
Y2529245H	PRE_2014_1_62
Y2603896B	PRE_2014_1_411
Y2607021P	PRE_2014_1_363
Y2608213G	PRE_2014_1_331
Y2996681W	PRE_2014_1_321
* Y3217880X	PRE_2014_1_40
Y3333669V	PRE_2014_1_245